



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 274 788
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: WEBER-STEPHEN NORDIC APS NUF
Forretningsadresse: Pontoppidans gate 7
0462 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Ravn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 964 140	340 429 736
Sum inntekter		180 964 140	340 429 736
Kostnader			
Varekostnad		142 600 162	301 304 609
Lønnskostnad		9 478 172	9 590 037
Avskrivning		283 280	374 163
Annen driftskostnad		29 923 900	32 033 454
Sum kostnader		182 285 514	343 302 263
Driftsresultat		-1 321 374	-2 872 527
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		20 238 430	29 971 493
Sum finansinntekter		20 238 430	29 971 493
Annen finanskostnad		16 763 583	23 047 852
Sum finanskostnader		16 763 583	23 047 852
Netto finans		3 474 847	6 923 641
Ordinært resultat før skattekostnad		2 153 473	4 051 114
Skattekostnad på ordinært resultat		475 641	895 217
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 677 832	3 155 897
Årsresultat		1 677 832	3 155 897
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 677 832	3 155 897
Sum overføringer og disponeringer		1 677 832	3 155 897



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		6 926	
Sum immaterielle eiendeler		6 926	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		339 017	622 297
Sum varige driftsmidler		339 017	622 297
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		811 948	811 948
Sum finansielle anleggsmidler		811 948	811 948
Sum anleggsmidler		1 157 891	1 434 245
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		128 123	1 820
Fordringer			
Kundefordringer		857 919	4 614 820
Andre fordringer		72 285 466	136 188 671
Sum fordringer		73 143 385	140 803 491
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 339 361	-1 229 808
Sum omløpsmidler		74 610 869	139 575 503
SUM EIENDELER		75 768 760	141 009 748

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		47 494 967	45 817 135
Sum opptjent egenkapital		47 494 967	45 817 135
Sum egenkapital		47 494 967	45 817 135
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			23 780
Sum avsetninger for forpliktelser			23 780
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	23 780
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		747 696	3 691 493
Betalbar skatt		640 877	1 105 380
Skyldige offentlige avgifter		1 417 225	1 183 911
Annen kortsiktig gjeld		25 467 995	89 188 050
Sum kortsiktig gjeld		28 273 793	95 168 834
Sum gjeld		28 273 793	95 192 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 768 760	141 009 749



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 714299

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 274 788
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: WEBER STEPHEN NORDIC
Forretningsadresse: Pontoppidans gate 7
0462 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Ravn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Organisasjonsnr: 982 274 788
WEBER STEPHEN NORDIC

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 964 140	340 429 736
Sum inntekter		180 964 140	340 429 736
Kostnader			
Varekostnad		142 600 162	301 304 609
Lønnskostnad		9 478 172	9 590 037
Avskrivning		283 280	374 163
Annen driftskostnad		29 923 900	32 033 454
Sum kostnader		182 285 514	343 302 263
Driftsresultat		-1 321 374	-2 872 527
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		20 238 430	29 971 493
Sum finansinntekter		20 238 430	29 971 493
Annen finanskostnad		16 763 583	23 047 852
Sum finanskostnader		16 763 583	23 047 852
Netto finans		3 474 847	6 923 641
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		475 641	895 217
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 677 832	3 155 897
Årsresultat		1 677 832	3 155 897
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 677 832	3 155 897
Sum overføringer og disponeringer		1 677 832	3 155 897



Organisasjonsnr: 982 274 788
WEBER STEPHEN NORDIC

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		6 926	
Sum immaterielle eiendeler		6 926	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		339 017	622 297
Sum varige driftsmidler		339 017	622 297
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		811 948	811 948
Sum finansielle anleggsmidler		811 948	811 948
Sum anleggsmidler		1 157 891	1 434 245
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		128 123	1 820
Fordringer			
Kundefordringer		857 919	4 614 820
Andre fordringer		72 285 466	136 188 671
Sum fordringer		73 143 385	140 803 491
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 339 361	-1 229 808
Sum omløpsmidler		74 610 869	139 575 503
SUM EIENDELER		75 768 760	141 009 748
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		47 494 967	45 817 135
Sum opptjent egenkapital		47 494 967	45 817 135
Sum egenkapital		47 494 967	45 817 135



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		23 780
Sum avsetninger for forpliktelses		23 780
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	23 780
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	747 696	3 691 493
Betalbar skatt	640 877	1 105 380
Skyldige offentlige avgifter	1 417 225	1 183 911
Annen kortsiktig gjeld	25 467 995	89 188 050
Sum kortsiktig gjeld	28 273 793	95 168 834
Sum gjeld	28 273 793	95 192 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	75 768 760	141 009 749



Organisasjonsnr: 982 274 788
WEBER STEPHEN NORDIC

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Regnskapsprinsipper og noter
Årsberetning for 2022-23

Virksomhetens art

Selskapets formål er salg av grill og grillutstyr til det norske markedet. Administrasjon av filialen skjer fra vårt kontor i Oslo.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling, kontantstrøm og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for dette ligger inneværende års resultater og prognoser. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultat og balanse for regnskapsåret med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Det har ikke inntrådt forhold etter årets utgang som er av betydning for bedømmelsen av resultat og stilling pr. 30.09.23.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Der har ikke vært noen tilfeller av skader eller ulykker. Samlet sykefravær har vært 65 dager i regnskapsåret tilsvarende 2,87% av total arbeidstid.

Likestilling

Kvinner og menn gis like muligheter til å ta del i ulike arbeidsoppgaver, utfra personlige forutsetninger og interesser. Likestillingsprinsippet ivaretas også ved ansettelse. Styret i selskapet består av menn.

Diskriminering

Det gis like muligheter og rettigheter uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det samme gjelder nedsatt funksjonsevne. Dette ivaretas også ved ansettelse.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Der er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner i tilfelle av rettssaker og eventuelt erstatningsansvar.

Miljø

Selskapet bestreber seg på i minst mulig grad å forurense det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen kostnader til forskning og utvikling.

Fremtidig utvikling

For regnskapsåret 2023/24 forventes å forbli tilfredsstillende resultater.



Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet.

Resultatet etter skatt ble t.kr. 1.678. Likviditeten er tilfredsstillende og justeres via mellomværende med mor.

Totalkapitalen var ved utgangen av året t.kr. 75.769. Egenkapitalandelen var pr. 30.09.23 62,7%.

Selskapets finansielle stilling anses som god.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på t.kr. 2.569.

Selskapets likviditetsbeholdning var på t.kr. 1.339. Selskapet sikres tilstrekkelig likviditet gjennom konsernets cashpoolordning, i tillegg til likviditet fra driften.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedet generelt har utviklet seg positivt.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært forholdsvis lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på t.kr. 1.678 anvendes på følgende måte:

Avsatt til annen egenkapital	<u>1.678</u>
Sum	<u>1.678</u>

Oslo, den 22. mars 2024

Carsten Ravn



Weber Stephen Nordic
Resultatregnskap
01.10.2022 – 30.09.2023

	Note	01.10.2022- 30.09.2023	01.10.2021- 30.09.2022
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekter	2	180.964.140	340.429.736
Sum driftsinntekter		180.964.140	340.429.736
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnader	3	-142.600.162	-301.304.609
Lønnskostnader	4	-9.478.173	-9.590.037
Avskrivninger	5	-283.280	-374.163
Annen driftskostnad	3,6	-29.923.899	-32.033.454
Sum driftskostnader		-182.285.514	-343.302.263
DRIFTSRESULTAT		-1.321.373	-2.872.528
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		20.238.430	12.631.125
Finanskostnader		-16.763.583	-5.707.484
Netto finanskostnader		3.474.847	6.923.641
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		2.153.473	4.051.114
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-475.641	-895.217
ÅRSRESULTAT		1.677.832	3.155.896
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT			
Avsatt til utbytte			
Avsatt til annen egenkapital	8	-1.677.832	-3.155.896
Sum		-1.677.832	-3.155.896



Weber Stephen Nordic Eiendeler 30.09.2023

	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	6.926	0
Sum immaterielle anleggsmidler		6.926	0
Varige driftsmidler			
Depositum		811.948	811.948
Maskiner og utstyr	5	339.017	622.297
Sum varige driftsmidler		1.150.965	1.434.245
Sum anleggsmidler		1.157.891	1.434.245
OMLØPSMIDLER			
Varer		128.123	1.820
Fordringer			
Kundefordringer		857.919	4.614.820
Andre fordringer	3	72.285.466	136.188.671
Sum fordringer		73.271.509	140.805.312
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1.339.361	-
Sum omløpsmidler		74.610.870	140.805.312
SUM EIENDELER		75.768.761	142.239.556



Weber Stephen Nordic
Egenkapital og gjeld 30.09.2023

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	47.494.967	45.817.135
Sum egenkapital		47.494.967	45.817.135
GJELD			
Avsetninger for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	-	23.780
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsern	3	17.327.828	65.855.842
Leverandørgjeld		8.133.636	3.231.825
Bankgjeld		-	1.229.808
Betalbar skatt	7	640.877	1.105.380
Skyldig offentlige avgifter		1.417.225	1.183.912
Annen kortsiktig gjeld		754.228	23.791.875
Sum kortsiktig gjeld		28.273.793	96.398.641
Sum gjeld		28.273.793	96.422.421
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75.768.761	142.239.556

Oslo, den 22. mars 2024

Carsten Ravn



Weber Stephen Nordic
Konstantstrømoppstilling
01.10.2022 – 30.09.2023

	Note	01.10.2022- 30.09.2023	01.10.2021- 30.09.2022
Resultat før skatt		2.153.473	4.051.114
Betalte skatter		-970.850	-747.061
Avskrivninger		283.280	374.163
Tilført fra årets virksomhet		1.465.903	3.678.216
Endring lager, debitorer og kreditorer		8.532.408	2.835.233
Endring andre tidsavgrensingsposter		-7.429.143	-15.168.143
(1) Netto likviditetsendring fra drift		2.569.169	-8.654.694
Likvider brukt på investeringer			
(2) Netto likviditetsendring fra investering		-	-
Likvider tilført/brukt på finansiering			
Netto endring i kassekreditt		-1.229.808	0
(3) Netto likviditetsendring fra finansiering		-1.229.808	0
Netto likviditetsendring gjennom året		1.339.361	-8.654.694
Likvidbeholdning 01.10.2022		-	7.424.886
Likvidbeholdning 30.09.2023		1.339.361	-1.229.808



Weber Stephen Nordic

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Weber Stephen Nordic er et NUF og en avdeling av det danskregistrerte selskapet Weber Stephen Nordic ApS. Regnskapet til Weber Stephen Nordic ApS kan fås ved henvendelse til Weber Stephen Nordic ApS i Nørresundby.

1- 1 Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

1-2 Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Salg skjer innenlands i Norge og som export til Sverige og innenfor samme segment.

1-3 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler som kundefordringer og varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-5 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuelt fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

1-6 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.



Weber Stephen Nordic

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntektene består av salg av griller og grillutstyr og kan fordeles på følgende markeder:

	2023	2022
Norge	106.205.473	193.648.761
Sverige	74.758.667	146.780.975
	<u>180.964.140</u>	<u>340.429.736</u>

Note 3 Mellomværende med konsernselskap

Mellomværende i balansen	2023	2022
Kortsiktig gjeld til Weber-Stephen Nordic ApS	<u>17.327.828</u>	<u>65.855.842</u>
Tilgodehavende fra Weber-Stephen Products Belgium BVBA	72.173.429	136.072.342
Andre fordringer	877	14.589
Periodeavgrensningsposter	111.160	101.740
	<u>72.285.466</u>	<u>136.188.671</u>

Da mellomværendet er kortsiktig er det ikke beregnet og belastet renter i perioden.

Transaksjoner med konsern i resultatet	2023	2022
Kjøp fra Weber-Stephen Nordic ApS som er inklusiv i varekost	136.059.964	289.941.256
Annet kjøp fra Weber-Stephen Products EMEA GmbH som er inklusiv i annen driftskostnad	10.352.289	12.025.381
Annet kjøp fra Weber-Stephen Nordic ApS som er inklusiv i annen driftskostnad	4.433.703	2.838.668

Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	7.691.129	7.769.796
Arbeidsgiveravgift	1.229.034	1.288.173
Pensjonskostnader	558.009	532.068
Sum	<u>9.478.173</u>	<u>9.590.037</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk i perioden

10 10

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som tilsvarer 8% av lønn. Ordningen for de norske ansatte tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Note 5 Varige driftsmidler

	Software og nettværk	Inventar og utstyr
Anskaffelseskost 01.10.2022	537.804	1.298.189
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2023	537.804	1.298.189
Akkumulerte avskrivninger 30.09.2023	537.804	959.172
Balansført verdi pr. 30.09.2023	<u>0</u>	<u>339.017</u>
Årets avskrivninger	1.410	281.870
Lineære	3-5 år	3-5 år

Det er inngått husleiekontrakt med et oppsigelsesvarsel på 6 måneder, noe som tilsvarer en minimumsforpliktelse på ca tNOK 827. Periodens kostnadsførte leie utgjør tNOK 1.266.

For årene 2023/24 - 2026/27 er der inngått operationelle leasingaftaler med en total forpliktelse på tNOK 1.117.



Note 6 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Godtgjørelse daglig leder	2023
Lønn	1.546.215
Bonus	0
Pensjonsutgifter	101.643
Annen godtgjørelse	192.135
Sum	1.839.993

Daglig leder har bonusordning. Det er ikke utbetalt styrehonorar i perioden.

Revisjonshonorar	2023
Ordinær revisjon inkl. teknisk bistand årsoppgjør	128.250
Annen bistand	43.470
Sum	171.720

Note 7 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel	2023	2022
Driftsmidler	-31.484	108.626
Sum	-31.484	108.626
22 % utsatt / skattefordel i balansen	-6.926	23.780
Endring utsatt skatt i resultatet	-6.926	23.780

Spesifikasjon av skattemessig resultat, betalbar skatt og skattekostnad

Ordinært resultat før skatt
Permanente forskjeller
For mye avsatt utsatt skatt tidl. år
Endring i midlertidige forskjeller
Alminnelig inntekt (avrundet)
For lite innbetalt tidligere år

Grunnlag	Skatte	
	kostnad 22%	Betalbar skatt
2.153.473	473.764	
7.996	1.759	
0	-	
140.110	30.824	
2.301.579	506.347	506.347
		-
	506.347	506.347
	-30.706	
	-	
	475.641	

Betalbar skatt

Endring utsatt skatt
For lite avsatt skatt tidligere år

Skyldig betalbar skatt

Betalbar skatt 2021/22
Betalte forskuddsskatt 2021/22
Betalbar skatt 2022/23

933.513
-798.983
506.347
640.877

Note 8 Antall aksjer, aksjeiere og egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.10.2022	45.817.134	45.817.134
Årets resultat	1.677.832	1.677.832
Egenkapital pr 30.09.2023	47.494.967	47.494.967

Weber Norge er norsk avdeling (NUF) av det danskregistrerte selskapet Weber-Stephen Nordic ApS.

Note 9 Bundne bankinnskudd

Selskapets skattetrekk pr. regnskapsårets slutt utgjorde NOK 241.407 som står på særskilt skattetrekkkonto.